Боготольский сельский Совет депутатов
Боготольского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«17» мая 2024                                    с. Боготол                                            №31-208

О признании утратившими силу
решений Боготольского сельского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ,руководствуясь ст.24 Устава Боготольского сельсовета, Боготольский сельский Совет депутатов решил:
1. Признать утратившими силу следующие решения Боготольского сельского Совета депутатов:
1) от 28.11.2022 № 16-128 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;
2) от 29.11.2021 № 9-77 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения;
3) от 13.10.2020 № 2-11 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения;
4) от 26.11.2019 № 36-149 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения;
5) от 28.04.2018 № 24-94 «О внесении изменений в Решение Боготольского сельского Совета депутатов от 30.11.2017 № 18-73 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;
6) от 26.11.2018 № 28-115 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения;
7) от 30.11.2017 № 18-73 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения;
8) от 08.06.2017 № 14-65 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения;
9) от 08.06.2017 № 14-66 «О внесении изменений в решение Боготольского сельского Совета депутатов «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;
          10) от 10.11.2016 № 10-40 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;
11) от 28.06.2016 № 8-36 «О внесении изменений в решение Боготольского сельского Совета депутатов «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;
12) от 03.11.2015 № 3-12 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения ;
13) от 14.12.2012 № 27-92 «Об утверждении соглашения о передаче части осуществления части полномочий органов местного самоуправления» ;
14) от 15.12.2011 № 17-56 «Об утверждении соглашения  передаче осуществления  части полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного самоуправления;
15) от 26.06.2017 № 15-69  «О внесении изменений в решение Боготольского сельского Совета депутатов «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»;
16) от 20.09.2019 № 34-143 О внесении изменений и дополнений в решение Боготольского сельского Совета депутатов от 14.10.2013 № 33-115 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Боготольском сельсовете Боготольского района Красноярского края»;
           17) от  28.03.2014 № 35-125 «О внесении изменений в решение Боготольского сельского Совета депутатов от 19.10.2011 № 16-50 «О налоге на имущества физических лиц»;
            18)от 08.02.2012 № 19-67 «О внесении изменений в решение Боготольского сельского Совета депутатов от 29.04.2010 № 2-6 «Об административной комиссии Боготольского сельсовета»;
             19) от 03.09.2014 № 39-138 «О внесении изменений в решение Боготольского сельского Совета депутатов от 29.04.2010 № 2-6 «Об административной комиссии Боготольского сельсовета»;
             20) от 29.04.2010 № 2-6 «Об административной комиссии Боготольского сельсовета»;
            21) от 27.03.2015 № 44-150 «О внесении изменений в решение Боготольского сельского Совета депутатов «Об административной комиссии Боготольского сельсовет;
            22) от 28.04.2018 № 24-93 «О внесении изменений в решение Боготольского сельского Совета депутатов «Об административной комиссии Боготольского сельсовета»;
23) от 24.01.2020 № 38-159 «Об утверждении Соглашения о передаче Боготольскому районному Совету депутатов, Контрольно-счетному органу Боготольского района осуществление части полномочий Боготольского сельского Совета депутатов по осуществлению муниципального финансового контроля;
24) от 21.03.2023 № 20-148 «О передаче Контрольно-счетному органу Боготольского района полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2023 год»;
25) от 08.02.2012 № 19-65 «О внесении изменений в решение Боготольского сельского Совета депутатов от 22.11.2010 № 7-17 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления, муниципальных учреждений Боготольского сельсовета»;
          26) от 29.02.2008 № 32-108 «О внесении изменений и дополнений в решение Боготольского сельского Совета депутатов от 29.12.2004 № 33 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления, муниципальных учреждений Боготольского сельсовета»
          27) от 23.03.2010 № 1-3 «О председателе Боготольского сельского Совета депутатов»;
          28) от 22.11.2010 № 7-20/1 «О регулировании в переходный период отдельных вопросов в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений»;
          29) от 08.02.2011 № 10-27 «О видах и стоимости услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «Централизованная клубная система с. Медяково»;
          30) от 04.03.2013 № 30-104 «О внесении изменений в решение Боготольского сельского Совета депутатов О видах и стоимости услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением «Централизованная клубная система с. Медяково».
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (председатель Лобанов В.В.).
3. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (www.bogotol-r.ru) на странице Боготольского сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

         Председатель Боготольского                    Глава Боготольского сельсовета
         сельского Совета депутатов
                                И.Н. Тихонова                                            Е.В. Крикливых